

Birleşik Tekstil Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası (Birtek-Sen) Türkiye'nin ve Antep'in en önemli sektörleri arasında yer alan tekstilin son durumunu içeren raporu kamuoyuna açıkladı

Son bir yılda on binlerce işçi ahlaksız kodlarla işten atıldı

Söz konusu raporda, tekstilin yoğun olarak yapıldığı Antep, Urfa, Malatya, Adıyaman, Maraş, Batman, Mardin ve Van olmak üzere 8 ile yer verildi. 2024 yılının ocak ayında 6 bin 297 iş yerinin bulunduğu 8 ilde bu rakam 2025 yılının aynı haziran ayında 6 bin 43'e düştü. Çalışan işçi sayısının ise 229 bin 168'den 222 bin 810'a düşmesi dikkat çekti.



Antep'te son 1,5 yılda tekstil sektöründe 5 bin 780 kişi işsiz kaldı. Ayrıca raporda Antep ile ilgili çarpıcı istatistikler de yer aldı. 2024 yılının ocak ayında 3 bin 128 iş yerinin bulunduğu şehirde bu sayı 2025 yılının haziran ayında 201 azalışla 2 bin 927'ye geriledi. İşçi sayılarına bakıldığında 2024 yılının ocak ayında 85 bin 339 işçinin çalıştığı tekstil sektöründe bu yılın haziran ayında çalışan sayısı 79 bin 559'e düştü. Yani son 1,5 yıllık dönemde tekstil sektöründe 5 bin 780 kişi işsiz kaldı. **4TE**

6 aylık dönemde 3 bin 494 çek karşılıksız çıktı

Türkiye genelinde yaşanan ekonomik krizi iliklerine kadar hisseden Antep'te 2024 yılının ilk 6 ayında 2 bin 859 çek karşılıksız çıkarken, bu rakam bu yılın aynı döneminde 635 artışla 3 bin 494'e yükseldi.

Karşılıksız çek sayısındaki ekonomik krizin geldiği noktayı ortaya koydu

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, yılın ilk 6 ayında karşılıksız çek istatistiklerini kamuoyuna açıkladı. 6 aylık dönemde ülke genelinde 138 bin 408 çek karşılıksız çıktı. Antep'te de durum ülke genelinden farklı değil. Kentte karşılıksız çek sayısındaki artış korkutmaya ve ekonomik krizin geldiği noktayı ortaya koydu. **4TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.786 01 AĞUSTOS 2025 CUMA

**ÖZMAKSAN**
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Gaziantep'in ikonik lezzetleri Menengiç kahvesi, baklava ve fıstık ezmesi AB koruması altında...

"AB tesciliyle ürünlerin özgünlüğü gelecek nesiller için güvence altında"

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı, Büyükelçi Thomas Ossowski, "AB'nin coğrafi işaretler sistemi yerel ürünlerin ayırt ediciliğini ortaya koyarak korunmalarını ve değerlerinin anlaşılmasını sağlıyor. Gaziantep baklavası, Gaziantep Menengiç kahvesi ve Gaziantep fıstık ezmesi gibi Türk hazineleri yüzyılların geleneğini ve zanaatkârlığını bünyesinde barındırıyor. AB tesciliyle bu ürünlerin özgünlüğünün gelecek nesiller için de güvence altına alındığını görmekten memnuniyet duyuyoruz."



Üç ikonik lezzete ev sahipliği yapıyor

Asırlık tariflerin kıymetli birer yadigar gibi nesilden nesile aktarıldığı Güneydoğu'nun kalbindeki Gaziantep'in mutfak ustalığı dünyanın ilgisini çekiyor. Zengin mirasıyla tanınan bu canlı şehir, AB'nin prestijli coğrafi işaret statüsüne layık görülen üç ikonik lezzete ev sahipliği yapıyor: Gaziantep Menengiç/Melengiç kahvesi, Gaziantep/Antep Baklavası ve Gaziantep fıstık ezmesi.

Gaziantep Baklavası'na 2013 yılında AB'nin korumalı mahreç adı (PGI) statüsü verildi ve bu baklava yüksek kaliteli Antep fıstığı, yerel olarak üretilen tereyağı ve ustalıkla hazırlanmış incecik yufkalarla yapılan lezzetli bir tatlı olarak ününü pekiştirdi.

Sonra yine geleneksel olarak kahve ikamesi şeklinde tüketilen bölgenin lezzetli içeceği de yakın zamanda tanınmaya başladı. Yabani Antep fıstığından yapılan Gaziantep Menengiç Kahvesi 2024'te AB'nin Korumalı Menşe Adı (PDO) statüsünü kazandı. **4TE**



Thomas Ossowski



Akıllı sarmal tel tedavisi ile iki hasta sağlığına kavuştu

SANKO Üniversitesi Hastanesi, Gaziantep'te ilke imza attı. KOAH'a (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) yönelik uygulanan bronkoskopik hacim küçültücü COIL (Akıllı sarmal tel) tedavisi ile iki hasta sağlığına kavuştu. **4TE**



Toplulun en büyük sorunları arasında yer alan sağlıkta şiddet durmaksızın devam ediyor. Şanlıurfa Balıklığöl Devlet Hastanesi acil servisinde kimliği belirsiz bir hasta, doktora saldırmasının ardından güvenlik görevlisini boğazından bıçakladı

Sağlık emekçilerinin can güvenliği tehdit altında

Sağlıkta şiddet sürüyor. Şanlıurfa Balıklığöl Devlet Hastanesi acil servisinde kimliği belirsiz bir hasta hem acildeki doktora hem de güvenlik görevlisine saldırdı. Boğazından bıçaklanan özel güvenlik görevlisinin durumunun ağır olduğu, doktorun ise tedavisinin devam ettiği ifade edildi.



Bölgedeki afet müdahale kapasitesi açısından kritik öneme sahip



İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, müdürlük hizmet başkanlarıyla birlikte; yeni hizmete giren ve inşaatı devam eden Aile Sağlığı Merkezleri ile Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonları sahalalarını ziyaret etti. Ziyaretler kapsamında ayrıca bölgedeki afet müdahale kapasitesi açısından kritik öneme sahip olan UMKE deposunda da incelemelerde bulunuldu. **4TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 22 Aralık 2014 tarihli yazısıdır.

İtibar ne demektir?

Emekli Büyükelçi Osman Korutürk'ün anlatımıyla merhum Büyükelçimiz Fuat Carım'la ilgili ibret verici küçük bir hikaye. Bugünlerde böyle hikayelerin öylesine değeri var ki... "Ben çok eskilerde Moskova'dayken orada bir Brezilya Büyükelçisi vardı. Bu Brezilya Büyükelçisi zamanında kendi memleketinde Genel Sekreterlik yapmış, Dışişleri Bakanlığı yapmış saygın yaşlı bir adamdı. Bize bir hikaye anlattı, Büyükelçiliğe bir yemeğe geldiğinde. Ben o zaman Büyükelçi değildim. Dedi ki, sizin, Brezilya'da Fuat Carım adında bir Büyükelçiniz vardı. **2'DE**

AYKUT TUZCU



KONKORDATODA KESİN MÜHLETE GEÇİLMESİNİN ŞARTLARI

Konkordato sürecinde mahkemenin kesin mühlete yönelik karar vermesine ilişkin şartlar İcra ve İflâs Kanunun (İİK) 289'ncu maddesinde düzenlenmiştir. Madde metni aşağıdaki gibidir: Madde 289- (Değişik: 28/2/2018-7101/17 md.) Mahkeme, kesin mühlet hakkındaki kararını geçici mühlet içinde verir. Kesin mühlet hakkında bir karar verilebilmesi için, mahkeme borçluyu ve varsa konkordato talep eden alacaklıyı duruşmaya davet eder. Geçici komiser, duruşmadan önce yazılı raporunu sunar ve mahkemeye gerekli görülürse, beyanı alınmak üzere duruşmada hazır bulunur. **4TE**

Av. Dr. Hakan Gencer

Bolu Kartalkaya'da meydana gelen yangın faciasından sonra ülke genelinde olduğu gibi Gaziantep'te de otel ve konaklama sektörüne yönelik yapılan denetimlerde 19 otelin kapısına kilit vuruldu

Otellerin kapanmasıyla turizm büyük yara alacak



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Türkiye doğru adımlar atmalı

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Özmen, tam üyelik müzakereleri sırasında yürütülecek uyum çalışmalarında doğru adımlar atmanın Türkiye'ye zaman ve ciddi mali kaynak imkanı sağlayacağını söyledi. Özmen, yeni dönemin daha bilinçli ve akılcı davranmayı gerektirdiğini belirtti.

Sanayiciye vaad edilen kredi verilmedi Gaziantep'in derdine derman olan yok

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından, Gaziantep küçük sanayicisine verileceği bildirilen kredi 6 ay geçmesine rağmen verilmedi. 20'den fazla örnek sanayiciyi, desteklemek amacıyla "Küçük sanayi geliştirme fonundan, tahsis edilecek kredinin, ne zaman verileceği merak konusu oldu. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

İtibar ne demektir?

Emekli Büyükelçi **Osman Korutürk**'ün anlatımıyla merhum Büyükelçimiz **Fuat Carım**'la ilgili ibret verici küçük bir hikaye. Bugünlerde böyle hikayelerin öylesine değeri var ki...
"Ben çok eskilerde **Moskova**'dayken orada bir **Brezilya** Büyükelçisi vardı. Bu **Brezilya** Büyükelçisi zamanında kendi memleketinde Genel Sekreterlik

yapmış. Dışişleri Bakanlığı yapmış saygın yaşlı bir adamdı.
Bize bir hikaye anlattı, Büyükelçiliğe bir yemeğe geldiğinde. Ben o zaman Büyükelçi değildim. Dedi ki, sizin, **Brezilya**'da **Fuat Carım** adında bir Büyükelçiniz vardı. Bu **Fuat Carım** İstiklal Savaşı'na girmiş, **Birinci Meclis**'te **Milletvekilliği** yapmış, Türkiye Dışişleri Bakanlığı'nda **Müsteşarlık** yapmış, son görevi de **Brezilya**, **Rio de Janeiro**'da -o zamanki başkent olan- bir diplomat. Bu **Fuat Carım** **Brezilya**'dayken verdiği yemeklere genç parlak diplomatları çağırır, onlarla dünya meselelerini konuşur, felsefi konuları tartışır, Büyükelçiliğin oldukça şatafatlı ortamında bu konuşmalar bizim çok hoşumuza giderdi. Ben Türkiye'ye bir resmi ziyaret yaptığımda Bakan sıfatıyla, sorayım dedim **Fuat Bey** ne olmuş? Dedim ki **Fuat Carım** vardı, biliyor musunuz? Dediler ki, **'Biliyoruz, emekli oldu köşesine çekildi, evinde oturuyor.'** Telefonla bağlattırdım, kendisiyle görüşmek istediğimi söyledim, beni yemeğe davet etti. Kalktım bir gece onun **evine yemeğe** gittim; dört gün kalyordum Türkiye'de, bir gece evine gittim. Tunus

Caddesi'nde bir apartmanın çekme katında oturuyordu, asansör de yoktu, 5 kat çıktık, kapıyı kendisi açtı, beni içeriye aldı. Evinde çalışını yoktu, evde de yalnızdı. Masasının üzerine **temiz beyaz bir kağıt** örtü sermişti. Kendi yaptığı yemekleri yedik. Orada oturduk ve dünya meselelerinden konuştuk, dünya meselelerinden bahsettik. O sıralarda **Nasır**, Mısır'da yeni bir girişim içindeydi. Bana **Nasır**'ı anlattı. Orta Doğu'ya bunun nasıl yansıyacağını anlattı. **Brezilya**'yı bunun neden ilgilendirmesi gerektiğini anlattı. Türkiye'yi anlattı, Türkiye'nin geleceğini anlattı. Bazı felsefi konuları da konuştuk. Ben evden ayrıldığımda gece yarısını geçmişti. Ve kendi kendime dedim ki: **Sen ne mutlu bir insansın, böyle bir insan sana bir gecesini ayırıyor, seni evinde ağırlıyor, kendi yaptığı yemeği sana ikram ediyor.** **Fuat Carım**'ın o kağıt serdiği masanın üzerindeki, **Rio de Janeiro** Büyükelçiliği'ndeki şatafatlı salonlardaki rahatlığındaydı hiçbir kompleks duymadan benimle eşite eşit konuştu."
İşte, **itibar** bu. Ders alınacak o kadar çok şey var ki...
Belki **Fuat Carım**'ı daha yakından tanımak istersiniz diye

onunla ilgili alıntı yaptığım birkaç bilgi notu vereyim.
Kırmızı-yeşil şeritli İstiklal Savaşı gazisidir. 1892'de Halep'te doğmuş, 1913'te Mekteb-i Mülkiye'yi bitirmiştir. Kurtuluş Savaşı sürecinde Geyve Kaymakamı iken İzmit ve yöresinde Kuvayi Milliye'yi örgütlemiştir. Zafer sonrasında ise ilk Meclis'e İzmit milletvekili olarak girmiştir. Daha sonra Ali Fuat Cebesoy ile birlikte Sovyetler Birliği'nde dış göreve gitmiş, 1920 yazında Moskova ve Kazan bölgesi Başkonsolosluğu'na atanmıştır. Cumhuriyetin kuruluşundan sonra ise Kopenhag, Milano, Marsilya Başkonsolosluğu; Cidde Elçisi, Dışişleri Bakanlığı Genel Sekreteri ve son olarak da Rio de Jenerio Büyükelçiliği görevlerinde bulunmuştur.
1972'de İstanbul'da yaşamını yitiren **Fuat Carım**, Hür Adam gazetesinde yazılar yazmış ve oldukça ses getiren kitaplara da imza atmıştır: **Cezayir'de Türkler**, Kanuni Devrinde İstanbul (Pedro'nun Zorunlu İstanbul Seyahati), **Türklerin Denizciligi**, **Venezüella**'lı **Miranda**'nın Türkiye'ye Dair Hatıratı, **Marco Polo ve İbni Batuta**, Tarihîin Türk'e Yükllediği Çetin Görev, **İşlenmemiş Konular**.

Bizim 'son kararımız'ı bilen var mı?

İngiltere'nin **Avrupa Birliği**'ne girişi çok netameli olmuştu. Fransızlar'den iki kez **'boykot'** yemişler, uzun bir uğraş sonucu kabul edilmişlerdi. İngiltere, daha sonra AB ile **'para birliği'**ne girmede. *Hala 'Sterlin/Pound'u kullanıyorlar.* İngilizler bir türlü AB'ye adapte olamadılar! **Anglosakson** kültürü bir türlü AB'nin çok kültürlü yapısıyla **uymamış**, belki de **hoşlanmadı** demek daha doğru olur! Yapılan anketlerde hep AB'ye bakış **olumsuzdu**. Son olarak İngilizler'in ünlü gazetesi Daily Express'in manşetinde, yeni yaptırdıkları bir anketin sonucu vardı: **'Yüzde 51, AB'den ayrılmak istiyor.'** İngiliz kültürünün ve onun ünlülerini ifade etmek için kullanılan 'Anglosakson' kelimesi, bugün daha çok anadili İngilizce olan toplumlar,

İngiltere, Avustralya, Kanada ve Amerika için kullanılıyor. Dünya çok çabuk şekil değiştiriyor, alışılmış şeyler bazen fuzuli oluyor, gıpta ile bakılanların ise esamesi okunmayacak hale gelebiliyor. **İçimizdeki kutuplaşmayı, komşularla savaşı, kini, nefreti ve öfkeyi bir yenebilsek,** kalkınmışların kervanına katılmak isten bile değil! Ancak, ülkemizin gündemi bu değil! Hele yeni bir seçim dönemi geliyor ki, saydığım olumsuzluklar katmerlenecek. Eskiden **'Eller aya, biz yaya'** denirdi. Şimdi, eller artık aya kolay gidemiyor; biz de yaya değiliz ama henüz ne olacağımıza, ne yapacağımıza da karar veremedik!

Aykut Tuzcu'nun 22 Aralık 2014 tarihli yazısıdır

Kredi kartı faizlerinde yeni dönem!

TCMB, kredi kartı faiz oranlarında yeni düzenlemeye gitti. Faizler limitlere göre kademeli olarak düşürüldü. Hem bireysel hem kurumsal kart sahipleri bu değişiklikten etkileniyor.



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), kredi kartı faiz oranlarında yeni düzenlemeye gitti. 1 Ağustos 2025'ten itibaren geçerli olacak

değişiklikler, limit aralıklarına göre farklı faiz oranları içeriyor. TCMB'nin resmi internet sitesinde yayımlanan karar uyarınca, 25 bin TL altı dönem

borcu bulunan bireysel kredi kartlarında aylık akdi faiz oranı yüzde 3,50 olarak sabit kaldı. 25 bin TL ile 150 bin TL arasındaki borçlarda faiz oranı yüzde 4,25'ten yüzde 4,00'e düşürüldü. 150 bin TL üzerindeki bireysel borçlar ve tüm kurumsal kredi kartlarında ise faiz oranı yüzde 4,75'ten yüzde 4,50'ye indirildi. Akdi faiz oranlarının yanı sıra gecikme faizlerinde de indirim yapıldı. 25 bin TL altı borçlarda azami gecikme faizi yüzde 3,80'de sabit kalırken, 25 bin - 150 bin TL arası borçlarda bu oran yüzde 4,55'ten yüzde 4,30'a geriledi. 150 bin TL üzerindeki bireysel ve kurumsal kartlarda

gecikme faizi ise yüzde 5,05'ten yüzde 4,80'e çekildi. Düzenleme sadece kredi kartı harcamalarını kapsamıyor; nakit avans ve kredili mevduat hesaplarındaki (KMH) faiz oranları da azaltıldı. Nakit avans ve KMH akdi faizi yüzde 5'ten yüzde 4,75'e, KMH gecikme faizi ise yüzde 5,30'dan yüzde 5,05'e indirildi. Yabancı para birimleriyle yapılan kredi kartı işlemlerinde de faiz oranlarında düşüş yaşandı. Azami akdi faiz oranı yüzde 3,50'den yüzde 3,33'e, azami gecikme faizi ise yüzde 3,80'den yüzde 3,63'e indirildi. cumhuriyet



Dış ticaret açığında dev artış!

Haziran ayına ilişkin dış ticaret verileri açıklandı. İhracat ve ithalatla yaşanan hareketlilik, ekonomik dengelerin yeniden şekillendiğine işaret ediyor. Yeni veriler, dış ticaret açığında dikkat çeken bir değişimi ortaya koydu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan geçici dış ticaret verilerine göre, dış ticaret hacminde artış devam ediyor. Haziran ayında genel ticaret sistemine göre ihracat ve ithalat geçen yılın aynı ayına kıyasla yükseldi. Haziran ayında ihracat, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 10,5 artarak 22 milyar 230 milyon dolar, ithalat ise yüzde 4,0 artarak 30 milyar 593 milyon dolar oldu. Dış ticaret açığı haziranda yüzde 16,5 azalarak 10 milyar 7 milyon dolardan 8 milyar 363 milyon dolara geriledi. Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ihracat, haziranda yüzde 9,0 artarak 20 milyar 147 milyon dolara, ithalat ise yüzde 6,5 artarak 23 milyar 396 milyon dolara yükseldi. Dış ticaret açığı ise 3 milyar 249 milyon dolar olarak kaydedildi. İhracatın ithalatı karşılama oranı haziran ayında yüzde 72,7 olurken, geçen yıl aynı dönemde bu oran yüzde 68,5 seviyesindeydi. Enerji ve altın hariç oran ise yüzde 86,1 olarak

hesaplandı. Genel ticaret sistemine göre ihracatta imalat sanayinin payı yüzde 93,6, tarım-orman ve balıkçılık sektörünün payı yüzde 4,2, madencilik ve taş ocaklığının payı ise yüzde 1,6 olarak açıklandı. Haziranda ithalatla ara mallarının payı yüzde 71,9 olurken, sermaye malları yüzde 15,2, tüketim malları ise yüzde 12,8 pay aldı. Bu veriler, üretime dönük ithalatın sürdüğünü gösteriyor. Avrupa Birliği ülkelerine yapılan ihracat haziran ayında 9 milyar 301 milyon dolar olurken, toplam ihracatın yüzde 41,8'ini oluşturdu. Almanya 1 milyar 812 milyon dolar ile en fazla ihracat yapılan ülke oldu. Çin'den yapılan ithalat 3 milyar 810 milyon dolar, Rusya'dan yapılan ithalat ise 3 milyar 161 milyon dolar olarak gerçekleşti. Bu ülkeleri Almanya, ABD ve İtalya takip etti. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilere göre haziran ayında ihracat bir önceki aya göre yüzde 2,8 azalırken, ithalat yüzde 3,0 arttı cumhuriyet

Ehliyet yenileme süresi 31 Ekim'e kadar uzatıldı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, eski tip sürücü belgelerinin yenileme süresinin 31 Ekim 2025'e uzatıldığını açıkladı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son günkü 31 Temmuz olan ehliyet yenileme süresinin üç ay uzatıldığını duyurdu. Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda "Eski tip sürücü belgelerinin yenilenmesi için son tarih 31 Ekim 2025" ifadelerini kullandı. Bakan Yerlikaya açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Bir gün içinde 16 bin 329 randevu iptal edildi" "Eski tip sürücü belgelerinin yenilenmesi için son tarih 31 Ekim 2025. Eski tip sürücü belgelerinin yenilenmesiyle ilgili süreçte 31.12.2024 son

tarih olarak belirlenmiş, ancak yaşanan yoğunluk nedeniyle bu süre 7 ay uzatılarak 31.07.2025'e çekilmişti. Ancak, 18.11.2024'teki uzatma kararının ardından sadece bir gün içinde 16 bin 329 vatandaşımız randevusunu iptal etti. "Yüzde 70'i son 3 ayda gerçekleşti" Günlük başvuru sayısı 55 binden 20 bine kadar geriledi. Yenileme başvurularının yüzde 70'i son 3 ayda gerçekleşti. Aylar itibarıyla başvuru sayıları şöyle: Ocak: 140.000 Şubat: 82.000 Mart: 84.000 Nisan: 101.000 Mayıs: 270.000 Haziran: 502.000



Temmuz: 1.413.489 Sadece son 2 günde (30-31 Temmuz) 236 bin başvuru alındı. Halen 2 milyon 167 bin 713 eski tip sürücü belgesi yenilenmeyi bekliyor. Bu nedenle vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması için eski tip sürücü belgelerinin yenileme süresinin son kez

uzatılması kararlaştırıldı. Artık uzatma olmayacak. Son tarih: 31 Ekim 2025. Vatandaşlarımızdan rica ediyorum. Uzatma verildiğinde başvuruların azaldığını görüyoruz. Lütfen son günlere kalmadan işlemlerimizi tamamlayalım." T24

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU

Sabah 79. YIL
Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.786
01 AĞUSTOS 2025 CUMA
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
T.SEPİN ECZANESİ
Yavuzlar Mah., Şehit Mehmet Özen Cd., No: 42, 100. Yıl Tüneli Şehreküstü Girişi Civarı, Kılınçoğlu Semt Pazarı Karşısı, / ŞAHİNBEY
Telefon : 0501 330 43 94
YAGİZ ECZANESİ
Cumhuriyet MhAyla Alevli Sağ. Oçğ.Yanı(19 Mayıs Lise Civ.) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 338 10 77
ÇİMEN ECZANESİ
Bozoklar Mah. 177 No.lu Cad.No:24/B(Perilikaya Sağlık Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2254092
SUNA ECZANESİ
Binevler 23 Nisan Mah. (Özel Kemal Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 361 02 61
GAZİ ECZANESİ
Akkent Mah. 134016 Nolu Sok.No:1 CC (Hayatkent İnci Sitesi Altı Günsev 2 Sitesi Yan Tarafı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 230 55 44
TOPRAK ECZANESİ
Karataş 1 Bölge Oska Civarı (Karataş merkez tramvay durağı Kavaklık Rotary sağlık ocağı karşısı Işıl sitesi altı.) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423712862
ZUHAL CENGİZ ECZANESİ
GAZİANTEP ÜNİVERSİTE HASTANESİ
POLİKLİNİKLER KARŞISI 15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/F / ŞAHİNBEY
Telefon : 0536 770 87 00
ASİL ECZANESİ
BEŞTEPE MAHALLESİ ONKOLOJİ BULVARI NO:13/H (ONKOLOJİ HASTANESİ YANI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 472 06 16

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ALPAY ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi, Kudüs Caddesi No:37/D
Şehitkamil/Gaziantep (Eski Primer Hastanesi'nin yanı) (Medical Park Hastanesi'nin çarprazı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 (342) 323 43 24
DİDEM ECZANESİ (Şehitkamil)
Sanko Hastanesi Acil Karşısı Mücahitler Mahallesi Ali Fuat Cebesoy Bulvarı no:42/C / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05396134336
MERVE ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
Güvenevler Mahallesi 29023 Nolu Cadde No.2/BA (sapphire sitesi altı,tazehan yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0507 237 37 27
ÖZYURT ECZANESİ
Ali Nadi Ünler Bul.(Emek Sağ. Oçğ.Kar.-Emek Migros Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 322 80 81
EMRE ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
29 Ekim Mahallesi 81073 Nolu Sokak No:79/A(142 nolu sosyal tesis karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 255 2019
YENİ YÜCEL Eczanesi
ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ KARŞISI.
Pirsultan mah. Çetin Emec caddesi no:70/B / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 325 56 00
KÖRFEZ ECZANESİ
Beykent 2.ETAP (Çamlıtepe mah) 153040 nolu CAD toki 2. Etap ticaret merkezi no 5 /G / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0555 001 27 27

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

05 OCAK 1986

Sanayiciye vaad edilen kredi verilmedi

Gazianteplinin derdine derman olan yok

Düşük faizli kredi “ödenek kalmadı” diye ertelendi

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından, Gaziantep küçük sanayicisine verileceği bildirilen kredi 6 ay geçmesine rağmen verilmedi. 20'den fazla örnek sanayiciyi, desteklemek amacıyla “Küçük sanayi geliştirme fonundan, tahsis edilecek kredinin, ne zaman verileceği merak konusu oldu.

İçki ve sigara satışı geçen yıla göre arttı Şehrimizde 9 milyarlık içki ve sigara tüketildi

Gaziantep Tekel satış müdürlüğünde, 1985 yılında toplam 18 milyar liralık Tekel ürünleri satıldı. Bu satışların 11 milyar liralık kısmı mamul tütün, 3 milyar liralık kısmı ispirto ve içkilerden elde edildi. Tekel mamullerinden, her türlü yerli sigara, bir milyon 385 bin kilo, yabancı sigara 38 ton satıldı. İçki satışı, bir milyon 218 bin litre, ispirto 263 bin litre, yabancı içki 3 bin litre olarak gerçekleşti. 50 bin kilo da kibrit satıldı. Bölge satış müdürlüğü

şeklinde çalışan Gaziantep Tekel satış müdürlüğünde, 1985 yılı satışlarının bir önceki yıla oranla yüzde 8 artış gösterdiği bildirildi. Gaziantep, Kahramanmaraş, Şanlıurfa il ve ilçelerine yapılan satışların, yarısı, yani 9 milyar liralık kısmı, Gaziantep şehri içinde gerçekleşti. 1985 yılı içinde Tekel ürünlerine iki kez yüzde 30'a yaklaşan zamlara rağmen satışlarda, azalma olmadığı vurgulandı.

Düşük faizli, ödeme kolaylıkları sağlanarak, Halk Bankası aracılığıyla verilecek kredilere, 4 yıl önce başvurulduğu, ancak 6 ay önce tahsis edileceğinin bildirildiği öğrenildi. Edinilen bilgilere göre, yüzlerce sanayicinin başvurusu sonucu, kredi almaya hak kazanan çeşitli firmalara. 5 Kasım 1982 tarihli Resmi gazetede belirlenen esaslar dahilinde, kredi verilmesi öngörüldü. Buna göre kredi talebinde bulunan küçük sanayicilerin, üretim, kapasite, ekipman ve ihracat durumları, bakanlık tarafından incelendi. Yüzde 15 faizli, 3 yıl vadeli, 6 ay eşit taksitli,

işletme veya tırm kredisi almaya hak kazananlara durumlarını bildirir yazılar gönderildi. Ancak aradan 6 ay geçmesine rağmen krediler ödenmedi. Gaziantep Halk Bankası yetkilileri, bankalarına sözü edilen krediler için herhangi bir ödeme emri gelmediğini belirtirken, konuyla ilgilenen üst düzey yetkilileri “Bakanlığın ödeneği kalmadığı için yapılamıyor” dedi. Gazianteplinin, sanayicisi, esnafı ve sade vatandaşları ise, bu ilin hiçbir konuda yardımcı milletvekilinin olmadığını vurgularken, yetkilileri konuyla ilgilenmeye çağırıldı.

Alleben deresine kimyevi artıklar dökülmeyecek

Bir süre önce yaptığımız yayında Alleben deresine tuvaletlerin bağlandığı kimyevi madde artıklarının dere sularına karıştığı, bununla sebzelelerin sulanarak halkın sağlığını tehdit ettiğini bildirmiştik.

Vali Abdülkadir Aksu tarafından yayınumıza gönderilen cevapta, durumun belediye tarafından incelendiği, kimyevi artıkların Alleben deresine dökülmemesi için fabrika sahiplerinin uyarılacağı,

büyük kanal projesinin gerçekleşmesi halinde sorunun çözümleneceği bildirildi. Açıklama da Şehreküstü'de yetiştirilen sebzelelerin klorlandıktan sonra satıldığı ifade edildi.

Emlak vergisi için Belediyelere henüz bilgi gelmedi

1 Ocak 1986 tarihinden itibaren yürürlüğe giren Emlak Vergisi Kanunu genelgesi henüz ilgili dairelere gelmedi.

Yapılan son değişiklikle bundan sonra Emlak Vergisi Beyannameleri belediyeler tarafından tahsil edilecek. Ancak belediye ilgilileri bu konuda Maliye Bakanlığından henüz genelge gelmediğini, neler yapılması gerektiği konusunda bir bilgileri olmadığını söylediler. İlgililer,

ancak genelge geldikten sonra uygulama konusunda çalışmalar yapılabileceğini söylüyorlar. Genelge gelmediği için henüz mailyeden belediyelere devir ve intikalde yapılamadı. Genelgenin önümüzde ki günlerde gelebileceği ifade edildi.

Zeytin 2 yılda 5 kat arttı

Dar gelirlinin ekmeğinin katığı olarak bilinen zeytinin fiyatı son iki yılda yaklaşık 5 kat artarken, bir yumurtanın sabı bildiği zeytin adedi de iki yılda 6 tane azaldı. 1983 yılında kilosu 380 lira olan zeytinin tanesi 2.5 liraya gelirken, 1984'te 3 liraya, bu yıl ise astronomik bir artış göstererek 12 liraya

yükseldi. Özellikle 85 yılının ocak ayından bu yana yüksek bir fiyat artışı gösteren zeytinin kilosu Ocak'ta 580 lira iken, Şubat'ta 660 liraya, Mart'ta 850 liraya, Nisan'da 1000 liraya çıkarken, bugün bin 800 liraya kadar tırmandı. Böylece bir yıl içinde zeytinin fiyatı yüzde 210'luk bir artış gösterdi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

10 KASIM 2005

Türkiye doğru adımlar atmalı

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Özmen, tam üyelik müzakereleri sırasında yürütülecek uyum çalışmalarında doğru adımlar atmanın Türkiye'ye zaman ve ciddi mali kaynak imkanı sağlayacağını söyledi. Özmen, Dış Ticaret Müsteşarlığı ve GSO işbirliğiyle düzenlenen "Türkiye-AB Mali İlişkileri" seminerinde, AB yolculuğunda 3 Ekim itibariyle kalıcı ve güçlü bir adım atan Türkiye'nin yeni bir döneme girdiğini ifade ederek, yeni dönemin daha bilinçli ve akılcı davranmayı gerektirdiğini belirtti.

“Okullar ticarethanelere çevrilmemeli”

Eğitim-Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, okulların ticarethanelere çevrilmemesi gerektiğini belirtti.

Bozgeyik, uzun süredir ilköğretim ve liselerde uygulanmakta olan özelleştirme ve paralı eğitim uygulamalarının yaygınlaşarak devam ettiğine işaret etti. İlköğretimin zorunlu ve parasız olduğunu ve anayasal bir hak olmasına rağmen okullar da değişik gerekçelerle paralar toplandığına işaret eden Bozgeyik şunları kaydetti: "Okullarda toplanan kayıt dışı para olaylarına karşı yetkililer, yine sessizliğini korumaya, olaylarla ilgili hiçbir işlem yapmamaya devam ediyorlar. Okul idareleri, okul aile birlikleri aracılığı ile öğrencilerden birçok kalemden para toplayarak okulları bir ticarethaneye çevirmiş, öğrencileri müşteri gözü ile ele alarak eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmeyi bir iş haline getirmiş durumdalar. Sendikamız, paralı eğitim uygulamasının her boyutuna karşı mücadeleyi sürdürüyor. Öğretmenlerin tahsildar öğrencilerin ise müşteri olarak algılanmasına derhal son verilerek herkesin asli işini yapması sağlanmalıdır."

AB sürecinde mali yardımlar artacak

Özmen, "Tam üyelik müzakereleri sırasında yürütülecek uyum çalışmalarında, sürecin gerektirdiği şartları iyi analiz edip doğru adımlar atmak. Türkiye'ye hem zaman hem de ciddi mali kaynak imkanı sağlayacak. Özellikle bugüne kadar AB fonlarından gerektiği ve hak ettiği kadar faydalanamayan Türkiye için yeni dönem çok daha büyük fırsatlara zemin hazırlayacak" dedi.

Aday ülkeler daha kolay destek alıyor

Türkiye'nin, AB yardımları alabileceği proje üretimi konusunda yaşadığı sıkıntılarının temelinde mali yardım alabilme prosedürlerinin yeterince bilinmemesinin yattığını anlatan Özmen, "Bu fonlardan bugüne kadar yeterince faydalanamamamızın suçunu önce kendimizde aramalıyız" diye konuştu. Aday ülkelerin öncelik ve ihtiyaçlarını içeren projelerin daha kolay destek aldığını belirten Özmen, Türkiye'de ekonomik açıdan özellik le uluslararası pazar imkanlarını geliştirmeyi, rekabet gücünü artırmayı, kalite standartlarını yakalamayı, markalaşmayı ve katma değeri artırmayı hedefleyen projelerin stratejik açıdan doğru başlangıç olacağını kaydetti.

Mali yardımlar devam edecek

Dış Ticaret Müsteşarlığı Genel Müdür Yardımcısı Süreyya Süner'de, AB'nin. Türkiye'ye aday ülke olarak tahsis edeceği mali desteklerin niteliğinin değişime uğrayacağını belirterek, 'Aday

ülke olarak mali yardımlar artarak devam edecek" diye konuştu. Bunun için kamunun, bürokrasinin ve iş çevreleri ile özel sektörün yapacakları olduğunu söyleyen Süner müzakere sürecinde Türkiye'nin yapacaklarından sanayi ve ticaretin etkileneceğini, sürecin mali teşviklerden daha fazla yararlanmayı teşvik ettiğini ifade etti.

Yardımlar sistematik hale geldi

AB Genel Sekreterliğinden Uzman Serdar Öztürk ise, Türkiye'nin 1999 Helsinki Zirvesinden sonra aldığı yardımların sistematik hale geldiğine dikkati çekti. Katılım öncesi alınan yardımlardan da söz eden Öztürk, Türkiye'nin 2002 yılı proje paketiyle 18 proje için 126 milyon avro hibe yardımı alırken, 2005 yılı paketinde 35 projeyle 300 milyon avro hibe yardımı aldığını ve bunun uygulamasının 2006'da başlaya çağını belirtti.

AB'de bütçeler 6 yıllık hazırlanır

Öztürk, AB'de bütçelerin 6 yıllık hazırlanıldığını anımsatarak, "Önümüzdeki dönem 2007-2013 bütçesi ortaya konacak. AB Komisyonunun önerisi görüşüldü. Komisyon'un Türkiye'ye önerisinde, 6 yıl için 7.5 milyar avroluk yardım söz konusu. Bütçe, İngiltere'nin muhalefeti nedeniyle henüz onaylanmadı. Ancak, büyük ihtimalle bu bütçe Türkiye için bu şekilde kabul edilecek. Diğer aday ülkelere göre bu rakam düşük kalabilir ama senelik 1 milyar 250 milyon avro Türkiye'nin özellikle müzakere sürecinde kullanabileceği önemli bir miktar olacak" şeklinde açıklama yaptı.

Atatürk'ü anıyoruz

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, Mustafa Kemal Atatürk'ü 67. ölüm yılı olan 10 Kasım'da bir kez daha saygı ile anacaklarını bildirdi.

Güzelbey, yaptığı açıklamada, Atatürk'ün hayatını kaybetmesine karşın, fikirlerinin yaşadığını ve hiç bir zaman da unutulmayacağına dikkat çekti. Atatürk'ün, (büyük ölümlere matem gerekmez, fikirlerine bağlılık gerekir) sözünü hatırlatan Güzelbey, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Yıllardır, Atatürk'ü kaybetmenin acısını paylaşıyoruz. Ama, çok şanslı bir millet olduğumuzun bilincindeyiz. Çünkü Atatürk gibi bir lider, bir dahi Türk milletine nasip oldu. Her zaman yüreğimizde taşıdığımız üzüntüyü, O'nun fikirlerine, ilke ve inkılaplarına sahip çıkarak, çizdiği yolda dosdoğru

ilerleyerek bir nebze de olsa hafiflete biliriz. Atatürk'ü kaybettik ama fikirleri ile aramızda yaşıyor. O. milletimizin aydınlık yüzünde, ülkemizin bağımsızlığında, insanımızın hür iradesinde yaşıyor. Bu yüzden başımız dik alımız ak. Çünkü Mustafa Kemal Atatürk yanı başımızda. Önemliyse bizim için bağımsızlık, önemliyse bizim için millet olmak, sahip çıkmalıyız Onun eserlerine, düşüncelerine ve Cumhuriyete. Ancak bu şekilde uygar bir toplum, çağdaş bir medeniyet olarak varlığımızı sürdürebiliriz. Ancak, bu şekilde Mustafa Kemal rahat uyuyabilir kabrinde."

Gen deposu oluşturuldu

Antepfistığı Araştırma Enstitüsü (AAE) Müdürü Selim Arpacı, antepfistığı, badem, kiraz, bağ ve cevizde yerli türlerin kaybolmasını önlemek için gen deposu oluşturduklarını söyledi.

Arpacı, AAE bünyesinde kurulan gen deposunda, bölgeye özgü önemli meyve türlerini bir araya getirdiklerini, bu sayede yerli türlerin yok olmasının önüne geçtiklerini belirtti.

Gaziantep bir zamanlar bağıcılığın merkeziydi

Gaziantep'in bir zamanlar bağıcılık merkezi konumunda olduğuna dikkati çeken Arpacı, dökülgen, dımışkı, hönüsü gibi üzüm türlerinin yok olma tehlikesi ile karşı karşıya bulunduğuna dikkat çekti.

Arpacı, tarımsal üretimin arttırılması ve çiftçilerin daha fazla gelir sağlamalarına destek olmak için araştırma geliştirme faaliyetleri yürüttüklerini ifade ederek, şunları anlattı: "1937 yılında kurulan AAE kuruluşundan günümüze kadar bölgede tarımsal üretimi arttırmak, çiftçileri modern üretime yönlendirmek için yoğun bir çalışma

içerisinde. Başta Gaziantep olmak üzere Adıyaman, Kahramanmaraş, Şanlıurfa ve diğer bölge illerinde de çalışmalar yapıyoruz. Halen 15'i antepfistığı üretimine ilişkin olmak üzere toplam 32 projemiz devam ediyor. Projelerimizde bölge ekonomisinde ağırlığı olan ürünlere öncelik veriyoruz. Bunun yanı sıra tarımsal alandaki tüm gelişmeleri de yakından takip ediyoruz."

Son yıllarda organik tarım önem kazandı

Dünyada son yıllarda organik tarımın önem kazandığını, kendilerinin de bu alanda araştırma geliştirme çalışmaları yapmaya yöneldiğini vurgulayan Arpacı, öncelikle organik antepfistığı ve organik üzüm üretimi üzerinde önemle durduklarına dikkati çekti. Arpacı, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin yanı sıra çiftçi eğitimine büyük önem verdiklerini bildirdi.

KONKORDATODA KESİN MÜHLETE GEÇİLMESİNİN ŞARTLARI

Av. Dr. Hakan Gencer



Mahkeme yapacağı değerlendirmede, itiraz eden alacaklıların dilekçelerinde ileri sürdükleri itiraz sebeplerini de dikkate alır.

Konkordatonun başarıya ulaşmasının mümkün olduğunu anlaşılmaması hâlinde borçluya bir yıllık kesin mühlet verilir. Bu kararlar birlikte mahkeme, yeni bir görevlendirme yapılmasını gerektiren bir durum olmadığı takdirde geçici komiser veya komiserlerin görevine devam etmesine karar verir ve dosyayı komiserle tevdi eder.

Mahkemece, kesin mühlet kararıyla beraber veya kesin mühlet içinde uygun görülecek bir zamanda yedi alacaklıyı geçmemek, herhangi bir ücret takdir edilmemek ve tek sayıda olmak kaydıyla ayrıca bir alacaklılar kurulu oluşturulabilir. Bu durumda alacakları, hukuki nitelik itibarıyla birbirinden farklı olan alacaklı sınıfları ve varsa rehinli alacaklılar, alacaklılar kurulunda hakkaniyete uygun şekilde temsil edilir. Alacaklılar kurulu oluşturulurken komiserin de görüşü alınır. Alacaklılar kurulu her ay en az bir kere toplanır ve hazır bulunanların oy çokluğuyla karar alır. Komiser bu toplantıda hazır bulunarak alınan kararları toplantıya katılanların imzasını almak suretiyle tutanağa bağlar. Alacaklı sayısı, alacak miktarı ve alacakların çeşitliliği dikkate alınarak alacaklılar kurulunun zorunlu olarak oluşturulacağı hâller ile alacaklılar kuruluna ilişkin diğer hususlar Adalet Bakanlığınca yürürlüğe konulan yönetmelikte gösterilir.

Güçlük arz eden özel durumlarda kesin mühlet, komiserin bu durumu açıklayan gerekçeli raporu ve talebi üzerine mahkemece altı aya kadar uzatılabilir. Borçlu da bu fıkra uyarınca uzatma talebinde bulunabilir; bu takdirde komiserin de görüşü alınır. Her iki hâlde de uzatma talebi kesin mühletin sonra ermesinden önce yapılır ve uzatma kararı vermeden önce, varsa alacaklılar kurulunun da görüşü alınır.

Kesin mühlet verilmesine, kesin mühletin uzatılmasına ve kesin mühletin kaldırılarak konkordato talebinin reddine ilişkin kararlar, 288 inci madde uyarınca ilân edilir ve ilgili yerlere bildirilir.

Madde metninden de anlaşılacağı üzere konkordato sürecinde "kesin mühlet" in verilmesinin temel şartı, konkordatonun başarıya ulaşmasının mümkün olduğunu anlaşılmamasıdır. Bu şart yukarıda vermiş olduğumuz İİK m. 289/3 maddesinde açıkça belirtilmiştir. Kesin mühlet, borçlunun konkordato başvurusuna müteakip verilen geçici mühletin tamamlanmasının ardından verilebilen bir karardır. Mahkeme gerekli koşulların sağlandığını tespit ederse, borçlunun veya komiserin talebine gerek duymaksızın re'sen kesin mühlet kararı verebilir. Kanun maddesi çerçevesinde mahkemenin kesin mühlete karar verebilmesi için gereken şartları şu şekilde özetleyebiliriz:

- Konkordatonun Başarıya Ulaşmasının Mümkün Olduğunun Anlaşılması:

Bu şart, kesin mühlet verilmesinin esas koşuludur. Bu kapsamda kastedilen, konkordato talep edenin mali durumunun düzelmesinin mümkün olduğunu ve yaptığı teklifi yerine getirebileceği yönünde mahkeme nezdinde bir kanaatin oluşmasıdır.

- Komiser Raporunun Rolü: Geçici konkordato komiserleri, geçici mühlet zarfında meydana gelen gelişmeleri bir rapor halinde hazırlayarak mahkemeye sunmakla görevlidir. Raporda, konkordato ön projesinin başarıya ulaşma ihtimali, borçlunun mali durumunu iyileştirme ihtimali gibi konular hakkında görüşler yer alır. Komiserlerin sunduğu olumlu raporun kesin mühlet kararının verilmesinde önemi büyüktür.

- Duruşma ve Alacaklı İtirazları: Kesin mühlet kararı verilebilmesi için duruşma yapılması gerekmektedir. Mahkeme, borçluyu ve varsa konkordato talep eden alacaklıyı duruşmaya davet eder. Yapılan yargılamada, itirazda bulunan alacaklıların itiraz sebeplerini de kanun gereği dikkate alır (İİK. 289/2).

- Eski Şartların Kaldırılması:

İcra ve İflâs Kanununa yönelik 2018 yılında 7101 sayılı kanun kapsamındaki düzenleme ile daha önceki kanunlarda aranan bazı koşullar kaldırılmıştır. Örneğin, "Alacaklıları Zarara Sokma Kastından Ari Olması", "Dürüstlük Koşulu" ve "Yüzde Elli Ödeme Teklifinde Bulunulması" gibi koşullar günümüzde kesin mühlet verilmesi açısından aranmamaktadır. Güncel durumda aranan en önemli kriter; "Konkordatonun Başarıya Ulaşmasının Mümkün Olması" kriteridir.

Son bir yılda on binlerce işçi ahlaksız kodlarla işten atıldı

İşçileri alacaklarını almak için muhatap bile bulamıyor

Birleşik Tekstil Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası (Birtex-Sen) Genel Başkanı Mehmet Türkmen, "Son 1 yılda Antep, Urfa, Adıyaman, Malatya, Maraş, Mardin, Batman, Van'da on binlerce işçi ahlaksız kodlarla tazminatsız işten atıldı. Yine on binlerce işçi aynı şekilde ücretsiz izne gönderiliyor. Fabrikaların büyük bir çoğunluğunda uzunca bir süredir ücretler geç ödeniyor. İflas gösteren veya konkordato ilan eden fabrikaların işçileri ise içerideki alacaklarını almak için muhatap bile bulamıyor" dedi.

Antep'te halı ve iplik fabrikaları yeniden yapılanmaya da gidiyor

Antep'te işyeri sayısı düştüğünü ancak ihracat ilerlediğini söyleyen Türkmen, "Antep'te halı ve iplik fabrikaları yeniden yapılanmaya da gidiyor. Patronların, Uluslararası İş Sözleşmeleri ve ihracat

yaptığı AB Ülkeleri ile anlaşmaları gereği, tekstil üretiminin sözde çevreye zararı en aza indirilmesi gerekiyor. Halı üretiminde kullanılan akrilik ipliği, içerdiği kimyasallar nedeniyle çevreye son derece zararlı. Bir süredir, patronlar akrilik ipliğinden polip ve cotton (pamuk) ipliğine geçiyor. Akrilik üretimi yapan fabrikalarda makineler değiştiriliyor. Patronlar, bu makinelerde çalışan işçileri 'Küçültmeye gidiyoruz' bahanesiyle, tazminatları gasp ederek işten çıkarıyor ya da ücretsiz izne gönderiyor. Makineleri değiştirdikten sonra fabrikaya yeniden işçi dolduruyor. Bu değişime ayak uyduramayan işyerleri kapanmak ya da geçici olarak kapanmak zorunda kalıyor" tespitini yaptı.

Kâr hırsıyla düşünen ve sürekli buna göre coddümler üreten anlayışı kabul etmiyoruz

Tekstilde yaşanan krizin ve daralmanın sadece patronların açıklamaları, onların

daha fazla destek ve teşvik talepleri üzerinden tartışıldığını sözlerine ekleyen Türkmen, "Diğer sektörlerde olduğu gibi tekstilde de yüzbinlerce işçinin insanca çalışma koşulları ve insanca bir yaşam talebi ve çığılığı, patronların daha fazla kâr hırsına endekslenmiş olan daha fazla üretim, daha fazla ihracat naraları arasında boğulmak isteniyor. Üretimi ve istihdamı desteklemek deyinse akla ilk gelen patronlara daha fazla kaynak aktarmak, işçileri daha düşük ücret, sefalet ve kölelik koşullarında çalıştırmak oluyor. Üretimi ve ekonomiyi işçilerin insanca çalışma ve insanca yaşam koşullarına sahip olmasından tamamen bağımsız, sadece patronların doymak bilmeyen kâr hırsıyla düşünen ve sürekli buna göre coddümler üreten anlayışı kabul etmiyoruz" açıklamasını yaptı.

Aynı gemideyiz edebiyatı yapan ve patron ağzıyla konuşan sendikal

anlayışı reddediyoruz
'Evet bir kriz var. Kapanan binlerce işyeri, işinden olan yüzbinlerce işçi var' diyen Birleşik Tekstil Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası (Birtex-Sen) Genel Başkanı Mehmet Türkmen, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Krizin bedelini patronlar ve işçiler eşit bir şekilde ödemiyor. Bir taraf yani işçiler, kelimenin tam anlamıyla açlık, sefalet içinde büyük bir çaresizlik yaşarken; diğer taraf, yani patronlar, bu kriz durumunu bile işçileri daha ağır koşullarda, daha düşük ücretle daha çok çalıştırmının, mevcut haklarını gasp etmenin ve tazminatlarına çokmenin fırsatı olarak değerlendiriyor. Ortada işçi tarafının aleyhine bu kadar büyük bir eşitsizlik ve keskin bir çatışma varken, patron ve işçi tarafını eşitleyen, 'aynı gemideyiz' edebiyatı yapan ve patron ağzıyla konuşan sendikal anlayışı reddediyoruz." Haber Merkezi

Otellerin kapanmasıyla turizm büyük yara alacak

Otel ve konaklama sektörünün son yılların en durgun dönemlerinden birini yaşadığını ifade eden Gaziantep Turizm Otelleri Konakçılar Derneği Başkanı Ahmet Yılmaz, "Turistler, birçok tarihi yere yakın olduğu için çarşı merkezde bulunan otelleri tercih ediyorlar. Bolu'daki yangın sonrasında yapılan denetimlerde çarşı merkezde faaliyet gösteren 19 otel kapandı. Bu otellerin kapanmasıyla turizm büyük yara alacak. Çünkü bu otelleri orta tabakada ki vatandaşımız tercih ediyor. O yüzden bu otellerin yeniden açılmasını talep ediyoruz" şeklinde konuştu.

Yapılan denetimler, sektör temsilcilerinin moralini alt üst etti

Çarşı merkezdeki otellerin fiyat bakımından çok uygun olduğunu dile getiren Yılmaz, "Merkezde butik tarzında 40 civarında otelimiz bulunuyor. Bolu Kartalkaya'da meydana gelen yangın sonrasında otel ve konaklama sektörüne yönelik denetimler başladı. Bizim görevimiz kentimize gelen turistlere güler yüzlü davranmak ve hizmet etmek. Yapılan denetimler, sektör temsilcilerinin moralini alt üst etti. Hizmet edemezsek, turist memnun ayrılmazsa bir daha bu kente gelir mi?" sorusunu sordu.

Otellerin kapanmasıyla yüzlerce kişi işsiz kaldı

Yılmaz, "Kültür ve Turizm Bakanlığı ve yetkililerden otellerin yeniden açılması için yardım talep ediyoruz. Çünkü sektörde büyük bir mağduriyet var. Bizler, şehrimizin için yeni bir hikaye yazma çabasında iken otel kapatmaları doğru bulmuyoruz. Otelleri kapatacaklarına cezai işlem uygulansınlar. Aynı hatayı birkaç defa tekrar ettikten sonra kapatılma gerçekleştirilmeli. Kapanan otellerimizin nün itfaie uygunluk raporları var. Biz istihdamı artırmak ülke ve kent turizmine katkı sunmak isterken önümüze engeller çıkırılıyor. Otellerin kapanmasıyla yüzlerce kişi işsiz kaldı" açıklamasını yaptı.

En büyük bedeli otel ve konaklama sektörü ödiyor

'2025 yılına büyük umutlarla başlamıştık ancak büyük bir hayal kırıklığı yaşadık' ifadelerini kullanan Yılmaz, "Sektör olarak, uzun zamandan beri ilk defa bu kadar durgun bir sezon yaşıyoruz. Gaziantep olarak konaklamada iyi bir noktada değiliz. Yıllar önce bu kentte pahalılık var, ilerleyen zamanlarda bunun yansıması çok kötü olacak, diye belirtmiştik. Gelişen süreçte ne kadar doğru şeyler söylediklerimiz ve haklılığımız bir kez daha ortaya çıktı. Şu anda en büyük bedeli otel ve konaklama sektörü ödiyor" dedi. Haber Merkezi

Sağlık emekçilerinin can güvenliği tehdit altında

Yaşanan şiddet olayına sert şekilde tepki gösteren Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Yılmaz Sucu, sağlıkta şiddetin devam etmesine dikkat çekti. "Hayat kurtarmaya çalışan sağlık çalışanlarının, her gün can güvenliği tehdidi altında çalışmaya zorlanması kabul edilemez" ifadelerini kullandı.

Korkunç olay, şiddetin geldiği vahim noktayı bir kez daha gözler önüne seriyor

"Sağlıkta şiddet bitmiyor. Şanlıurfa acil serviste bıçaklı saldırıya sessiz kalmayacağız" diyen Sucu, "Şanlıurfa'da bir hastanenin acil servisinde görev yapan sağlık emekçileri, bir hasta yakını tarafından bıçaklı saldırıya uğradı. Bu korkunç olay, sağlık alanında yaşanan şiddetin geldiği vahim noktayı bir kez daha gözler önüne seriyor" şeklinde konuştu.

Sağlık kurumlarında güvenlik önlemleri yetersiz

Sucu, "Hayat kurtarmaya çalışan sağlık çalışanlarının, her gün can güvenliği

tehdidi altında çalışmaya zorlanması kabul edilemez. Bu sadece bir güvenlik sorunu değil, aynı zamanda sağlık hizmetinin sürdürülebilirliğini tehdit eden bir kriz. Sağıkta şiddeti önlemeye yönelik; etkin bir yasal düzenleme hâlâ yürürlüğe girmedir. Sağlık kurumlarında güvenlik önlemleri yetersiz. Yetkililer, her saldırı sonrası göstermelik açıklamalarla yetinmiyor" açıklamasını yaptı.

Sağlık emekçileri korunmadan, sağık hizmeti sunulamaz

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube olarak çağrıda bulunan Başkan Sucu, saldırının münferit değil, sistematik bir şiddet ortamının ürünü olduğunu altını kalın harflerle çizdi. "Sağlık emekçileri korunmadan, sağlık hizmeti sunulamaz. Yetkilileri, bu saldırının sorumlularının adil şekilde cezalandırılması ve sağıkta şiddeti önlemeye yönelik kalıcı adımlar atılması için acil göreve çağırıyoruz. Şiddetsiz, güvenceli ve sağlıklı çalışma ortamları sağlanana dek mücadeleimiz sürecektir" dedi. Haber Merkezi

Akıllı sarmal tel tedavisi ile iki hasta sağlığına kavuştu

Şanlıurfalı olan 9 çocuk babası M.M. (63), 2020'den bu yana KOAH'la mücadele ediyordu. 10 ay önce sigarayı bırakan M. M. yaptığı araştırmalar sonucunda SANKO Üniversitesi Hastanesi'nde güncel tedavi yöntemleri uygulandığını öğrendi. Hastaneye gelerek, SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Levent Elbeyli'yle tanıştıktan sonra yaşamının değiştiğini söyleyen M.M. yaşadıklarını şöyle anlattı: "Beni bu hale sigara getirdi 52 sene sigara içtim. Sigarayı 10 ay önce bıraktım. Nefes alıp vermekte çok zorluk yaşadım. Sadece evim içindeki ihtiyaçlarımı karşılayamıyordum, dışarıya çıkamıyordum. Evde kışları 8-9 saat, yazları 3-4 saat oksijen tüpü kullanıyordum. Levent

Hocam öncelikle tedavimi planladı. Şanlıurfa'ya döndüm iki buçuk ay kadar fizik tedavi gördüm. Tekrar hastaneye geldim, hocam ve ekibi beni ameliyata alarak, akciğeri sarmal tel takip COIL tedavisi uyguladılar.

Şu anda çok iyiyim. Ameliyattan çıktıktan 2-3 gün sonra hastanede bin metre yürüyüş yaptım. Bunun 600 metresini oksijen kullanmadan yaptım. Rahat nefes alabiliyorum hatta ameliyattan 1-2 gün sonra kardeşim yanımdaydı onun nefes yetisini ölçtüm 93, ben şu anda oksijen kullanmadan bakıyorum 93-94. Çok şükür oksijenden kurtuldu, bundan sonra kullanmayacağım inşallah. Hocama, ekibine ve tüm hastane çalışanlarına teşekkür ediyorum."Haber Merkezi

Bölgedeki afet müdahale kapasitesi açısından kritik öneme sahip

İncelemelerde, hizmete alınan sağlık tesislerinin fiziki koşulları, hizmet sunum süreçleri ve vatandaş memnuniyeti değerlendirildi. Sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesi yerinde gözlemlenirken, sağlık çalışanlarıyla görüşmeler gerçekleştirilerek geri bildirimler alındı.

Yapımı süren tesislerde ise proje ilerleme durumları, ihtiyaçlar ve planlamalar ele alındı. İl Sağlık Müdürü Dr. Şahin, yatırımların belirlenen takvim doğrultusunda tamamlanması ve hizmete açılması için gerekli koordinasyonun sürdürüleceğini belirtti.

Ziyaret kapsamında UMKE (Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi) deposu da yerinde incelendi. Afet ve acil durumlarda hızlı ve etkili müdahaleye olanak

sağlayacak altyapının hazır durumda olması gerektiği vurgulandı. Yeni UMKE deposunun yanı sıra, önceki depo alanı da değerlendirilerek mevcut kapasite ve donanım durumu gözden geçirildi.

İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, yapılan ziyaretlere ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Halkımıza daha erişilebilir ve nitelikli sağlık hizmeti sunmak amacıyla sürdürülen yatırımlar kararlılıkla devam etmektedir. Mevcut hizmetleri güçlendirmenin yanı sıra, yeni projelerle hizmet ağıımızı genişletiyoruz. Emegi ve desteği bulunan hayırsever vatandaşlarımız da ayrıca teşekkür ederim. Kamu hizmetine değerli katkılar sunan hayırseverimizin bu duyarlılığı, toplumsal dayanışmanın güzel bir örneğini ortaya koymaktadır." ifadelerini kullandı.

“AB tesciliyle ürünlerin özgünlüğü gelecek nesiller için güvence altında”

Gaziantep Fıstık Ezmesi'ne ise bu yıl korumalı mahreç adı (PGI) statüsü verildi. AB'nin coğrafi işaretli Gaziantep Baklavası'nın standartlaşmasında önemli bir rol oynadı

AB tescilli için Gaziantep Baklavası'nın tarifini hazırlayan ekipteki baklava ustası Burhan Çağdaş, titiz bir süreçten geçtiklerinin altını çiziyor: "AB, malzemelerin oranı ve doğal malzemelerin kullanımından ambalaja kadar çok detaylı bir inceleme yaptı ve sonunda bizim baklavamızı tanıdı. AB'nin coğrafi işareti Gaziantep Baklavası'nın standartlaşmasında önemli bir rol oynadı. Tescilden bu yana özellikle Avrupa,

Amerika ve Orta Doğu'dan talep arttı."

Antep Menengiç kahvesi ve

Antep baklavası çok yakışıyor

Babasıyla Antep Menengiç Kahvesi

ve Antep Baklavası üreten Selim Bağcı,

AB tarafından tanınmayı oyunun

kurallarını değiştirecek bir gelişme

olarak görüyor ve ekliyor: "Kültürümüz

ve lezzetlerimiz artık yeni bir kitleye

ulaşacak. Antep Menengiç kahvesi ve

Antep baklavası birbirine çok yakışıyor;

Gaziantep'e gelen konuklarımıza ikisini

birlikte denemelerini tavsiye ediyorum."

Çocukluğunun bir bölümünü Gaziantep'te

geçirmiş olan şehir plancısı Anıl Kaygusuz

da aynı fikirde: "İkisini de kesinlikle çok

seviyorum" diyor. "Bunlar kentin somut

olmayan mirasının temel unsurları ve

Gaziantep'in zengin geleneklerini temsil

ediyorlar."

Antep fistiği: Gaziantep mutfağının kalbi

Her üç ürünün merkezinde de

Gaziantep'in mutfak kimliğinin sembolü

olan Antep fistiği yer alıyor.

Gaziantep Baklavası için Avrupa

Komisyonu'na başvuru yapan Gaziantep

Sanayi Odası'nın Başkanı Adnan

Ünverdi, Antep fistiğinin öneminin

altını çiziyor: "Antep baklavasının

kalitesi, Antep fistiğimizin ve diğer yerel

malzemelerimizin mükemmelliğinden

ileri geliyor."

Yabancı fıstık ağaçlarının tohumlarından

elde edilen Gaziantep Menengiç kahvesi

ise geleneksel kahveye kafeinsiz bir

alternatif sunuyor. Gaziantep Menengiç

kahvesi için Avrupa Komisyonu'na

başvuru yapan Ezogelin Kadın Kooperatifi'nin başkanı Hilal Aysal, kahvenin titizlikle hazırlandığını anlatıyor: "Tohumlar toplanıyor, yıkanıyor, kavruluyor ve öğütülerek macun ya da toz haline getiriliyor".

Özgün bir miras

Gaziantep'te hem baklava hem de

menengiç kahvesi zengin bir tarihe

sahip. Baklava geleneği 1870'lere kadar

uzanırken efsaneye göre menengiç

kahvesinin kökenleri ise daha da eskiye

dayanıyor. Sultan 4. Murad'ın 1600'lü

yıllardaki Bağdat seferi sırasında bu

kahvenin tüketildiğine dair söylentilere

rastlanıyor.

Menengiç kahvesini tüm

dünyaya tanıtmayı umuyoruz

Selim Bağcı'nın babası, Mehmet

Hilmi Bağcı, neredeyse 400 yıldır

kıraathane olarak hizmet veren tarihi bir

kahvehanenin sahibi. Mekanın mirasıyla

gurur duyuyor: "Türkiye'de 'bir fincan

kahvenin 40 yıl hatırı vardır' derler. Ama

bizim mekanımızın tarihi nedeniyle

kahvemizin 400 yıllık bir hatırı var. Burası

sadece Gaziantep'in değil, Türkiye'nin de

en eski kahvehanesi. Yöresel lezzetimiz

menengiç kahvesi ile ünlüyüz. Biz

çocukken annelerimiz menengiçi kaynatır

ve boğaz ağrısına iyi geleceğine inanarak

bize içirirdi. Biz Gaziantep olarak yöresel

lezzetlerimize çok değer veriyoruz ve

bunları daha da geliştirmek istiyoruz. AB

coğrafi işaret tescilli ile menengiç kahvesini

de tüm dünyaya tanıtmayı umuyoruz."

85 yaşındaki kahve üreticisi Mustafa

Zor, "Menengiç kahvesini nenemden

öğrendim. 1970'li yıllarda da Türkiye'de

bu kahveyi yapmaya ve satmaya başladım.

Şimdi hala üretiyorum ama piyasada aynı

isimle anılan ama aslında Antep Menengiç

kahvesi olmayan o kadar çok ürün var ki.

AB PDO tescilinin buna bir son vereceğini

umuyorum" diyor.

Bir diğer Menengiç Kahvesi üreticisi

Yusuf Tekin de AB tarafından tanınmanın

ürünün tanıtımı için çok önemli olduğuna

inanıyor. "Tescil ile menengiç kahvesinin

özgünlüğü korunmuş olacak" diyor.

Gaziantep'in "Araban sarımsağı" adlı

sarımsak çeşidine de 2024 yılında AB

tarafından PDO statüsü verilmişti. T24

6 aylık dönemde 3 bin 494 çek karşılıksız çıktı

İşletmeler, firmalar ve esnaf çok zor günler geçirmeye devam ediyor

Ekonomik krizin gün geçtikçe derinleştiği Antep'te işletmeler, firmalar ve esnaf çok zor günler geçirmeye devam ediyor. Firmalar ve işletmelerin yaşadığı ekonomik kriz Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi kayıtlarına geçti. 2024 yılının ocak-haziran dönemlerine ait 2 bin 859 çekin karşılıksız çıktığı kente 2025 yılının aynı döneminde bu rakam 3 bin 494'e çıktı.

Antep, karşılıksız çekte ülke genelinde ilk 10'da

İstanbul, 33 bin 532 karşılıksız çek ile Türkiye genelinde karşılıksız çek sıralamasında zirvede yer yer alıyor. Sonrasında ise 10 bin 549 ile Ankara, 9 bin 151 ile İzmir, 7 bin 484 ile Bursa, 5 bin 581 ile Antalya, 4 bin 12 ile Adana, 3 bin 687 ile Mersin, 3 bin 494 ile Gaziantep, 3 bin 209 ile Kocaeli, 3 bin 199 ile Konya geliyor. Haber Merkezi